Munlclpi·o de Minduri
ômsoirrtentó'~Trãnspal'ên(íta. www.minduri.mg.~ov.br - ·municipio@mlnduri.mg.gov,br
Todqs por Nlindttrt

Admihistraçã9 l017 f2()2ô

PORTARIA Nº 74312020

"EXONERA A SEVIDORA. SUSANA ALVES
TOMAZ QUE EXERCER O CARGO DE
CONFIANÇA DO MUNICÍPIO DE MINDURI".

O Prefeito Municipal de Minduri, no uso de das
atribuições que lhe são conferidas e de acordo com Lei em vigor, RESOLVE;,

Art. 1° - Exonerar a Str. SUSANA ALVES TOMAZ
portadora do CI nº. MG-11.580.303 SSP/MG e do CIG nº. 046.977.126-76,
Auxiliar de Secretaria do Quadro Efetivo da Prefeitura municipal, que está
exercer o cargo de confiança de SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E
CULTURA DO MUNIC/PIO DE MINDURI.

sua publicação.
Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor em na data de

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Minduri (MG), 31 de dezembro de 2020

A·A~//_J
Ronaldo da Silva
eito Municipal

José Ronaldo.da snv~
PREFEITO MUNICIPAL
CPF: 413.912.926-34

ID: M-2.286190

Rua Penha, 99 - Vila Vassalo - Fone: (35) 3326-1219 - Fax: (35) 3326-1444
CEP 37.447-000 - Minduri - Estado de Minas Gerais - CNPJ: 17.954.041/0001-10